p3-@1-'85 1@:33 DE- faz.ddafsd *E‘ﬂ—lﬁa@d@@

wbored 1 Peatlie ~ Bratervind

REFTRLICEIN PEANCATSE
PREFECTURE DE L'QISE
Dirsction dépantemeniaie de
["équipement et de |"agniculture
de 1'Oise
ARRETE

Portant suspension de la chasse de certaines espéces de gibier d'eau ei d'oiseaux de passage

LE PREFET DE L'OISE
Officier de la Légion d'Honnear

Vu le Code de {'Environnemens et niotamment I"asticle R 424-3,

Va I"arréts préfectoral du 23 mai 2008 relatif 3 V'ouvernire et 4 1 clature de 1a chasse pour la campagne 2008-2009 dans
le déparsement de |'Cise, :

CONSIDERANT que les condifions climatiques gui régnent sur le dépaﬂemmt de 1"Qise sont susceptibles de favoriser
la destruction du gibier,

Vu Paviz de la fédérstion départementale des chassews de I'Oise,
Yu Pavis du directeur départemental de I'équipement et d2 |'agricutnure,
SUR proposition de |a secrétaire géadrale de la préfecture,

ARRETE

Agticle 1 : L'exercice de la ch&s»e des espéoes sulvantss

LIMICOLES : barge rousse, bécasseau maubéche, bécassine des marsis, bécassine sourde, chevalier ﬂbﬁk’ﬂlﬂ chevalier
ariequin, chevalier combattant, chevalier gambene, courlis corliew, pluvier argemsé. pluvier doré, vanneay huppé et
bdcasse des bois.

OISEAU DE PASSAGE - aloustie des champe, grive draine, grive litorpe, grive mauvis, grive musicienns, merie noiz.
fourtereile des bois, wurterelis turque. .

est suspendu dans le département de I'Qise, pour une période de 10 jours & compler de la signature de cet améw
&:tgie 2: La secréuaire générale de la Préfectwre de I'Oise, le directeur déparemental de iéquemem & de
agriculuze, le commandant du groupemenr de gendarmerie dépamemenale, le directeur de Voffice natiora! de la

chasse ot do la faune sauvage sont chasgds, chacun en ce qui le concerne, de ! *exéourion du prdseny arrdié qui sera publié
au recueil des actes administratifs,

Fait3 BE Jde = 7 JAN 2008

Philipps GREGO[RE

t place de 1a Peéfeciure - 60022 Beauvais codex
veww oiag el pouv.fi

T-838 Pagl/eel F-312



